
 

Allmän information om agilitybanan: 
Alla som har gått en nybörjarkurs hos Acania eller någon annan aktör är välkomna att träna här. 
Först ska man anmäla sig att man vill ha tillträde. Anmälan sker via mejl (angelica@acania.se), 

på sms 070-2013745 eller via messenger. 
 

Det kostar 65kr per gång och per person om man vill träna någon enstaka gång. 
Vill man träna regelbundet så kan man skaffa ett säsongskort, det kostar 450kr per år. 

Betalning sker via swish: 123 583 72 99. 
 

Vi har en facebookgrupp för alla som tränar på banan, den heter Acania Agilitybana. Skaffar ni 
årskort eller vill träna då och då kan ni gå med i denna        

 
Banan är öppen från KL 8.00 till 22.00, men mellan 8.00-10.00 och 20.00-22.00 ska skällande 

eller andra höga ljud undvikas.  
 

När man väl ska träna kan man se på denna kalender om det är ledigt: 
https://calendar.google.com/calendar/u/0?cid=YWNhbmlhYWdpbGl0eWJhbmFAZ21haWwuY29t  

Man kan välja att komma spontant eller boka en tid. Om fler kommer och spontan tränar får man 
vara beredd på att samsas. Bokning sker på sms, mejl eller messenger (se kontaktuppgifter 

ovan). Bokning ska ske dagen innan. Avbokning finns det inget krav på i dagsläget. 
 

När man väl är på plats får man bygga som man vill eller använda det som redan står uppe. 
Endast när det aviseras att en bana eller kombination står uppe får inte hindren flyttas, detta 

syns i våran facebookgrupp och med en lapp som sitter uppe vid banan. 
Man behöver inte ställa tillbaka hinder utan bara lämna det som det står. Dock ska det som 

lånas i boden läggas tillbaka. Hoppbommar & slalombågar som inte används ska sättas i de gul-
beigea rören så ingen ramlar eller trampar sönder dem. 

 
Hinderinformation: 

Hopphinder & slalom är tillverkade av en privatperson. A-hinder, balansbom & gunga är inköpta 
från Smartaagilityhinder. Långa tunnlarna är av antislip modell och inköpta ifrån Lillegårds 

hundglädje. Korta tunnlarna är av lättviktsmodell. Tunnelhållare finns i flera modeller men det 
flesta är inköpta ifrån Jenny Damm. Långhopp, däck & oxerbommar är inköpta från Bing. 

 
Boden (bruna): 

I denna finns oxerbommar, sprintar till slalomskenan, leksaker, skålar, targets, klicker att låna. 
Ni finner det på hyllan direkt in till vänster, ställ tillbaka om ni lånar något här inne.  

Resterande är privata saker. Boden är olåst. 
 

Släpet (vit): 
Här står hinder som inte används så ofta och här förvaras vissa hinder under vintern.  

Det är endast under november till mitten på mars man behöver ställa tillbaka hindren. 
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Belysning: 
Vill man använda belysningen finns knappen på utsidan på paviljongen utanför banan. 

den sitter på vänster sida, bakom stupröret. Det är timer och den är tänd i ca 2 timmar, så ni 
behöver inte släcka. 

 
Regler: 

➢ Undvik att hundarna kissar eller bajsar inne på banan. 
➢ Om hundarna råkar kissa på ett hinder så skölj av det med vatten omgående. 
➢ När ni rastar i området så håll koll på eran hund så den inte stör omgivningen. 

➢ Plocka upp bajset om det finns risk att det är någon som kan kliva i det, släng det sen i 
den GRÖNA tunnan vid infarten till banan. 

➢ Om ni vill binda upp hundarna så gör det i belysningsstolparna eller i borden utanför, inte 
i stängselstolparna. Det finns burar i den bruna boden och i paviljongen som hundarna 

kan vara i om man inte vill binda upp dem eller ha dem i bilen. 
➢ Hör av er om ett hinder eller något annat som tillhör banan går sönder eller försvinner. 

➢ Låt ej hundarna kissa på lekplatsen bredvid banan. 
➢ Stäng grinden när är klara. 

 
Promenadvägar: 

De vägar jag har gul markerat kan man gå på och den blåa pricken markerar anger var det finns 
två små lösspringande hundar ibland (man kan passera förbi dem för ännu längre 

promenadvägar).  

 
 


